1

UBND XÃ SƠN TÂY THƯỢNG

TRUNG TÂM PHỤC VỤ HCC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /TTPVHCC

V/v ban hành công văn niêm yết công

khai 05 quyết định công bố thủ tục

hành chính

  Sơn Tây Thượng, ngày    tháng 10 năm 2025

Kính gửi: UBND xã Sơn Tây Thượng.

Thực hiện quy định tại Thông tư số 05/2014/TT-BTP ngày 07/02/2014 của

Bộ Tư Pháp hướng dẫn công bố, niêm yết thủ tục hành chính (TTHC) và nhằm

đảm bảo tốt công tác tiếp nhận, xử lý hồ sơ trực tuyến được nộp từ Cổng Dịch vụ

công quốc gia.

 Căn cứ tình hình thực tế tại địa phương, Trung tâm Phục vụ hành chính công

xã kính đề nghị UBND xã ban hành Công văn đề nghị ban hành niêm yết công

khai 05 quyết định công bố thủ tục hành chính.

(Có dự thảo Công văn kèm theo)

Kính đề nghị UBND xã xem xét, ban hành./.

Nơi nhận:  GIÁM ĐỐC
- Như trên;

- Văn phòng HĐND&UBND xã;

- Lưu: VT.

Nguyễn Quyết Chiến

		2025-10-21T10:45:39+0700

		2025-10-21T13:40:26+0700

		2025-10-21T13:40:26+0700

		2025-10-21T13:40:26+0700